

**ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS  
LAIMUTĖS USELIENĖS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2015 M.**

2016-01-30  
Šilutė

P. A. Muzikė  
2016-01-01

2015 m. buvau išrinkta į Šilutės rajono savivaldybės 8-ojo šaukimo tarybą. Tai pirmoji mano kadencija. Dirbau socialinių reikalų komitete, VŠĮ Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų taryboje, Šilutės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryboje. Esu administracinės komisijos, Žemaičių krašto etnokultūros centro stebėtojų tarybos bei kultūros projektų vertinimo ir atrankos komisijos pirmininkė, bendruomenės sveikatos tarybos narė.

Ataskaitiniais metais įvyko septyni tarybos bei septyni socialinių reikalų komiteto posėdžiai. Nedalyvavau tik viename išvažiuojamajame socialinių reikalų komiteto posėdyje.

Daug darbų padaryta socialinių reikalų komitete: su kitais komiteto nariais aplankiau Šilutės šaulių kuopą, Šilutės miesto ikimokyklinės įstaigas, atsakingai ruošiausi posėdžiams – visada susipažindavau su svarstoma medžiaga. Aktyviausi siūlymai svarstant klausimus dėl biudžetinės įstaigos Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos steigimo, dėl Šilutės r. savivaldybės administracijos nuostatų.

Po apsilankymo šaulių kuopoje buvo išspręsta patalpų problema – kuopai pagal panaudos sutartį perduotos patalpos, kuriomis jinai naudojosi. Po apsilankymo ikimokyklinėse įstaigose, susėsta prie apskritojo stalo su šių įstaigų vedėjais, savivaldybės bei švietimo skyriaus vadovais, apibendrinti pastebėjimai, teikti siūlymai.

Komiteto nariai susitiko su Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų centro vadovais. Aptarta situacija, problemos. Išreiškiau savo poziciją šiuo klausimu – tokios įstaigos reikalingos, nes jose mokosi panašių poreikių mokiniai, kurie nepritampa kitose bendrojo lavinimo mokyklose.

Įvyko trys administracinės komisijos posėdžiai. Juose svarstyti įvairaus pobūdžio nesutarimai tarp kaimynų. Išreiškiau savo nuomonę svarstomais klausimais bei patariau konfliktuojančioms pusėms susitaikyti ir visas problemas spręsti draugiškai, kaimyniškai, užmirštant ambicijas.

VŠĮ Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centro taryba į posėdžius rinkosi tris kartus. Išklaudus PSPC vadovo bei savivaldybės gydytojo argumentų priimtas nelengvas sprendimas – pritariti įstaigos reorganizavimui.

Žemaičių krašto etnokultūros centro stebėtojų taryboje buvau išrinkta pirmininke. Pirmojo susitikimo metu susipažinau su centro veikla. Susirinkimo metu iškelta problema: centras aptarnauja tris seniūnijas ir turi tik 2,5 etato darbuotojų, kai kiti centrai, aptarnaujantys tiek pat seniūnijų turi 3 etatus. Centrai gavus dar 0,5 kultūros vadybininko etato pagerėtų veikla seniūnijose. Šis pasiūlymas perduotas savivaldybės administracijai. Administracija teikė siūlymą tarybai dėl etato steigimo, taryba – pritarė.

Dalyvavau socialinių paslaugų centro struktūrinio padalinio „Socialinių paslaugų įstaigoje tarnyba“ organizuotame renginyje. Susipažinau su šios įstaigos veikla, aptarėme problemas.

Domėjausi rajono kultūriniu gyvenimu: dalyvavau strateginėse rajono šventėse, meno kolektyvų apžiūrose, kituose kultūriniuose renginiuose.

Tarybos narė

*L. Uselienė*

Laimutė Uselienė